
 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.9 

 

Limbažos 2014.gada 17.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.12.30 

Sēdi atklāj plkst.12.30 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par deputāta Aināra Liniņa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 

2. Par maksas pakalpojumiem brīvdabas pasākumam „Ugunsgrēks līgo Limbažos”. 

3. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības Limbažu 

3.vidusskolas ēkas telpu remonta darbiem Parka ielā 38, Limbažos, Limbažu novadā. 

4. Par grozījumiem 29.05.2014. domes lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu renovācijai un rekonstrukcijai”. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese JAUNZEMA (sākot 

ar 2.darba kārtības jautājumu), Aigars LEGZDIŅŠ (sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), Gunta 

OZOLA, Gundars PLEŠS, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis 

ZAĻAISKALNS, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS (sākot ar 2.darba kārtības 

jautājumu). 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE (seminārā), Taiga PLITNIECE (seminārā), Ainārs 

LINIŅŠ (atvaļinājumā), Ineta ZARIŅA (seminārā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību 

speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 

Rita OZOLIŅA, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

PASTVA, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs 

Pēteris MAGONE. 

 

 

 



2 
 

 

1.§ 

Par deputāta Aināra Liniņa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju par deputāta 

A.Liniņa 02.06.2014. iesniegumu par deputāta pilnvaru izbeigšanu un Limbažu novada vēlēšanu 

komisijas 04.06.2014. sēdes lēmumu „Par „Reformu partijas” deputāta kandidāta uzaicināšanu 

stāties bijušā deputāta vietā” (protokols Nr.3, 1.§) par Agneses Jaunzemas („Reformu partija”) 

aicināšanu uzsākt pildīt deputāta amata pilnvaras, pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un 

novada domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu, Republikas pilsētas domes un novada domes 

deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 3.panta ceturto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt Limbažu novada domes deputāta Aināra Liniņa („Reformu partija”) pilnvaras.  

2. Pieņemt zināšanai, ka ar Limbažu novada domes deputāta Aināra Liniņa („Reformu partija”) 

pilnvaru izbeigšanās brīdi viņa vietā par Limbažu novada domes deputāti stājas Agnese 

Jaunzema („Reformu partija”).  

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāte A.Jaunzema un deputāti A.Legzdiņš un D.Zemmers. 

 

 

2.§ 

Par maksas pakalpojumiem brīvdabas pasākumam „Ugunsgrēks līgo Limbažos” 

Ziņo I.Pastva, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, Z.Rubezis, A.Zakulis, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas 

I.Pastvas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 10.06.2014. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/14/3324-L) par maksas pakalpojumiem brīvdabas pasākumu laikā, pamatojoties uz likumu 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksas pakalpojumu izcenojumus brīvdabas pasākumam „Ugunsgrēks līgo 

Limbažos”: 

1.1. Maksa par automašīnas novietošanu iezīmētā stāvlaukumā 2,00 EUR (divi eiro), tajā 

skaitā pievienotās vērtības nodoklis;  

1.2. Maksa par telts vietas ierādīšanu 5,00 EUR (pieci eiro), tajā skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis; 

1.3. Nomas maksa par tirdzniecības vietas vienu kvadrātmetru, ja netiek tirgoti alkoholu 

saturoši dzērieni 5,00 EUR (pieci eiro), tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis; 

1.4. Nomas maksa par tirdzniecības vietas vienu kvadrātmetru, ja tiek tirgoti alkoholu 

saturoši dzērieni 10,00 EUR (desmit eiro), tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 



3 
 

3.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada pašvaldības Limbažu 

3.vidusskolas ēkas telpu remonta darbiem Parka ielā 38, Limbažos, Limbažu novadā  

Ziņo I.Pastva, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijā 17.06.2014. pieņemto 

lēmumu „Lēmums iepirkumā „Limbažu 3.vidusskolas ēkas telpu remonta darbi, Parka ielā 38, 

Limbažos, Limbažu novadā”, iepirkuma identifikācijas Nr. LNP 2014/38” (protokols Nr.38-3) un 

uzklausījusi Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas I.Pastvas 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, „Likuma 

par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2014.gadam” 14.panta 3.punktu un Ministru kabineta 25.03.2008. 

noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas ēkas 

telpu remonta darbiem Parka ielā 38, Limbažos, Limbažu novadā, 151 683,54 EUR (simtu 

piecdesmit viens tūkstotis seši simti astoņdesmit trīs eiro un 54 eiro centi) apmērā ar Valsts 

kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2015.gada 

31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju M.Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

 

4.§ 

Par grozījumiem 29.05.2014. domes lēmumā „Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu renovācijai un rekonstrukcijai” 

Ziņo I.Pastva, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis 

 

Pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijā 11.06.2014. pieņemto 

lēmumu „Lēmums iepirkumā „Limbažu novada pašvaldības ēku renovācija”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. LNP 2014/24” (protokols Nr.24-4) un uzklausījusi Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas I.Pastvas, Limbažu novada pašvaldības 

vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes un Umurgas pagasta pārvaldes vadītāja P.Magones 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, „Likuma 

par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2014.gadam” 14.panta 3.punktu un Ministru kabineta 25.03.2008. 

noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izteikt Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmuma „Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts 

kasē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu renovācijai un rekonstrukcijai” (protokols Nr.8, 

20.§) 1.punktu šādā redakcijā: 

„1.  Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

renovācijai un rekonstrukcijai 999 796,11 EUR (deviņi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši 

septiņi simti deviņdesmit seši eiro un 11 eiro centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 



4 
 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2015.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 20 gadi: 

1.1. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas energoefektivitātes uzlabošanas pasākumiem 271 

461,19 EUR (divi simti septiņdesmit viens tūkstotis četri simti sešdesmit viens eiro un 

19 eiro centi); 

1.2. Ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukcijai par pirmsskolas izglītības iestādi Pociema ielā 

7, Pociemā, Katvaru pagastā, 379 646,44 EUR (trīs simti septiņdesmit deviņi tūkstoši 

seši simti četrdesmit seši eiro un 44 eiro centi); 

1.3. Limbažu novada pašvaldības Pāles pamatskolas renovācijai 99 179,66 EUR 

(deviņdesmit deviņi tūkstoši simtu septiņdesmit deviņi eiro un 66 eiro centi); 

1.4. Limbažu novada ģimnāzijas sporta zāles fasādes rekonstrukcijai Rīgas ielā 28, 

Limbažos, 178 355,16 EUR (simtu septiņdesmit astoņi tūkstoši trīs simti piecdesmit 

pieci eiro un 16 eiro centi); 

1.5. Umurgas pamatskolas internāta ēkas jumta seguma nomaiņas darbiem Umurgā, 

Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 23 662,97 EUR (divdesmit trīs tūkstoši seši simti 

sešdesmit divi eiro un 97 eiro centi); 

1.6. Umurgas pamatskolas telpu renovācijas darbiem Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, 47 490,69 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši četri simti deviņdesmit eiro un 69 

eiro centi).”.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.00. 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 

 


